
            

Uchwała Nr 317 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2020  

   

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                     14.818,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                        14.818,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwy: 

  a) ogólną, w kwocie                                                         70.100,00 zł    

  b) pomocy społecznej, w kwocie      75.000,00 zł    

  c) projektową, w kwocie         2.084,00 zł  

         

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:                        111.211.440,40 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                          14.959.856,92 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                         119.105.021,40 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                          

24.468.628,28 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                       7.893.581,00 zł 

    pokrytym przychodami pochodzącymi z: 

      a) środków pieniężnych na rachunku bankowym                    4.193.581,00 zł 

      b) emisji obligacji                               5.000.000,00 zł 

   4) przychodami w kwocie:               9.193.581,00 zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                          1.300.000,00 zł 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski ----------------- 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 317 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  11  grudnia  2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego 

na zadania w rozdziale 85202 na działanie Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 

społecznej, w kwocie 14.818,00 zł; 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zgodnie ze 

wskazaniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - przesunięcie środków w planie wydatków wydziału w celu zabezpieczenia dotacji 

dla OREW Gudowo i SOW Trzciniec, w kwocie 815.105,76 zł; 

 Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków dot. projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa 

zawodowego na terenie Strefy Centralnej[...]", w kwocie 5.966,00 zł; 

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych -  zmiana w planie wydatków w związku  

z zabezpieczeniem płatności za przeprowadzenie wykładu dla uczniów Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim pn.: 

"COVID-19 w ratownictwie medycznym", w kwocie 2.000,00 zł; 

 DPS w Darskowie - zmiany w planie wydatków budżetowych celem zabezpieczenia płatności z tyt. 

składek na ubezpieczenie społeczne, w kwocie 17.748,00 zł; 

 KP PSP - przesunięcia w planie wydatków na zadania zlecone z przeznaczeniem na uregulowanie 

zobowiązań wobec funkcjonariuszy z tyt. roszczeń ze stosunku pracy oraz za zastępstwa osób przebywających na 

zwolnieniach lekarskich, w kwocie 11.019,20 zł; 

 MOW w Czaplinku - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia płatności za wyżywienie 

wychowanek, w kwocie 60.000,00 zł; 

 PDDS- przesunięcia w planie wydatków zadań zleconych mianem dostosowania planu wydatków do 

bieżących potrzeb jednostki, w kwocie 12.937,47 zł; 

 POW-  przesunięcia w planie wydatków w celu porządkowania planu wydatków w jednostce, w kwocie 

10.903,00 zł; 

 PPP- przesunięcia w planie wydatków na zabezpieczenie płatności za roczną obsługę programów Vulcan 

i usługi informatyczne oraz płatności za gaz, w kwocie 5.669,00 zł; 

 ZDP - zmiany w planie wydatków między paragrafami dotyczą wypłaty ekwiwalentu za pranie odzieży 

pracowników, zakupu paliwa, części zamiennych, materiałów drogowych oraz artykułów biurowych na potrzeby 

administracji i działu technicznego, w ogólnej kwocie 50.300,00 zł; 

 ZS w Czaplinku - przesunięcia w planie wydatków między paragrafami na zobowiązania wobec 

kontrahentów, w kwocie 1.211,00 zł; 

 



 

Rozwiązuje się rezerwy: 

a) ogólną w kwocie 70.100,00 zł z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu przy internatach PCKZiU zgodnie 

z decyzją Wydziału Ochrony Środowiska, w kwocie 30.100,00 zł oraz naprawę pieca c.o. wraz z wymianą części 

w PCKZiU w Czaplinku, w kwocie 30.000,00 zł, 

b) pomocy społecznej w kwocie 75.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie płatności za kontenery przy 

DPS w Darskowie w związku z występowaniem COVID-19, w kwocie 5.000,00 zł oraz zabezpieczenie płatności 

za dzieci z powiatu drawskiego przebywające w innych placówkach, w kwocie 70.000,00 zł, 

c) projektową w kwocie 2.084,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego w projekcie pn. "Budowa zintegrowanego 

szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej[...]". 

 

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


